:nannten stat bey czehen meylen ewiglich bleiben. Und czu eynem
Urkunde und eyner ewigen stetigkeit habe wir diesen brief durch ge
maches und fridez willen, dem armen alz dem reichen, myt der oft
genannten stat Ingesil vorsigelt, der gegeben ist czu pragenoch
Cristes gepurt dreuczehen hundert Jar darnach in dem ain und
virczigestin iar, dez achten tages nach sent Wenczlabs tage.

(Liber vetustissimus atatutoram arch. Prag. — Pelzel, Karl I V. —
Roeszler das Altpragec Stadtrecht 191.)
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D.Jus Normbergense civitatis Egraensis.
1279. 17. Junii. Privilegium Rudolphi Rom. regis civitati

Egrensi datum.

(Gaupp, Deuteche Stadtrechte des Mittelalter: [. 182 j'.: Von einer
bestimmten Quelle, aus welcher das Egersche Stadtrecht hervorgegangen,
ist nichts sicheres bekannt"; aber die innere Wahrscheinlichkeit spricht für
einen frühen Einfluss von Nürnberg, vielleicht auch von Regensburg. —
adu: Jar. Rom. I. 72.) '

1352. Karolus . . . Notum facimus . . . quod dilecti Nobis
cives et universitas oppidi et suburbiorum in Cubito pridem
a Joanne quondam Boemiae rege . . ad certa jura, libertates
etc. privilegiati fuerint . . . Et quia de singulis punctis et arti
culis . . . plenam informationem habemus, eosdem articulos . . .
praesentibus innovamus..... Et quod in causis dubiis, quo
tiens opportunum fuerit ad appellationis remedium confugere,
jura. sententias et diiiïnitiones dubiorum talium, dum emergunt,
a civitate Nostra Egrensi duntaxat, et non alibi, teneantur acci
pere, juxta morem diutius observatum.

(Ea: orig. arch. C'ubit. Pelzel, Karl CXVII.)

E. Institutio appellationum in Boemia.
1387.

Wenceslaus etc.

Notum facimus etc., quod de fidei, legalitatis et circum
spectionis industria Sigismundi Huler, civis 'Pragensis, fidelis
Nostri dilecti, praesumtionem indubiam obtinentes, ipsum animo
deliberato, sano principum, baronum et procerum Nostrorum et
regni Boemiae fidelium accedente consilio, Nostrum et eiusdem
regni Boemiae subcamerariu'm constituimus et fecimus, consti

tuimus et facimus per praesentes, taliter videlicet:
1. ut idem Sigismundus una cum judice curiae, qui nunc

est vel. pro tempore fuerit, prout hoc a longis retroactis tempo
ribus in regno Nostro Boemiae tentum est et laudabiliter obser
vatum-, quaslibet causas Nostram regalem cameram concernentes,
Nostris auctoritate et nomine personaliter, vel ipso aliis Nostris

'servitiis occupato, per alium ab ipso deputatum judicare possit
et debeat, ipsasque ratione praevia terminare.
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2. Et quia plerumque contingit, quod nonnulli Nostri et
regni Boemiae incolae et iideles a sententiis scabinorum, quibus
se gravatos fore conspiciunt, ad alios seu alias civitates ac
judices appellare consueverunt: idcirco, ne in hoc in posterum
aliqua consurgat dubietas, in facto appellationum huiusmodi
hunc volumus et decernimus ordinem observari, ut non liceat
alicui, cuiuscumque conditionis, status, gradus seu dignitatis
existat, a quacumque ditfinitiva sententia in praesentia Nostri
praedicti subcamerarii seu judicis curiae vel alterius ipsorum
per judices, juratos et scabinos ad hoc deputatos super quibus
cunque causis, litibus seu controversiis lata, ad quemcumque
judicem seu judices extra terminos regni Nostri Boemiae, quovis
exquisito ingenio, quomodolibet appellare.